Ανθρώπινου Δυναμικού και του Τμήματος Διαχείρισης 
και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυν-

σης Διοικητικής Υποστήριξης, σύμφωνα με τα οποία οι 
υπηρετούντες υπάλληλοι του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. που δύναται να 
εργαστούν με υπερωριακή απασχόληση ανέρχονται σε 
(1.354) χίλιους τριακόσια πενήντα τέσσερις.

5. Το υπό στοιχεία ΔΑ1Γ/1177/07-11-2025 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Οικονομικών σύμφωνα με το οποίο εκτι-
μάται ότι η ετήσια δαπάνη που θα προκύψει από την 
υπερωριακή απασχόληση των 1.354 υπαλλήλων για το 
έτος 2026 θα ανέλθει κατ’ ανώτατο όριο στο ποσό των